9. DIODORI *Sticli Bibliothecae Historicae libri quindecim de XL.* His accesserunt etiagae seu fragmenta ex libris quibusdam auctoris, quae desiderantur. Omnia cum interpretatione latina, summis rerum capitibus in margine, ac temporum annotatione illustrata, cui adiecta est chronologia duplex, index tergeminus, et phraseologus ex V libris mythologicis, ac notis, studio et labore Laurentii Rhodomanii — *Hanoriæ, Typis Echitaniæ, apud Claudium Marinum, 1604*, in-fol.
10. ABBANI *Nicomediensis Expeditionis Alexandri libri septem, et Historia Indiae; ex Bonav. Vulcandi interpretatione Latina (gr. et lat. cum notis).* Opera Iacobi Gaozovi — *Lugduni Batavorum, Excudit Pet. Van der Ag, 1704*, in-fol.
- 11-12. PAUSANIAE *Accurata Graeciae descriptio a Guid. Xylandio diligenter recognita, et ab innumeris mendis repurgata. Accesserunt annotationes a G. Xylandio inchoatae, et a Frid. Sylvburgio continuatae. Addita etiam Romuli Amasaei versio (gr. et lat.) — Francofurti, apud haeredes Andreae Wecheli, 1583, tom. 2, in-fol.*
13. —— *ac novae notae Joachimi Kursi (gr. et lat.) — Lipsiae, ap. Thom. Fritsch, 1696*, in-fol.
14. ATHENAEI *Deipnosophistarum libri quindecim cum Iac. Dalechampi latina interpretatio-*ne, et notis eiusdem. Adiectae sunt mar-
- gini ex Is. Casauboni in antecore animadver-
- sionum libris XV variae lectiones et con-
- lectanea (gr. et lat.) — *Lugduni, apud vi-*
diuum Antonii de Harsy, 1612, in-fol.
15. —— *Is. Casaubon in Athenaei Deipnosophistarum animadversiones — Lugduni, 1621*, in-fol.
16. —— ATHENAEI *Deipnosophistarum libri etc. accesserunt in aliquot Athenaei loca viro-*
rum duorum coniectiones (gr. et lat.) — *Lug-*
duni, sumptibus Ios. Ant. Huguelam, 1657, in-fol.
17. —— *Is. Casaubon Animadversiones in Athene-*
ni Deipnosophistarum — Lugduni, 1664, in-
- folio.
18. CORNELII NERVI *Vitae excellentium imper-*
torum — *Parmae, Typis Bodoniens, 1799*, in-fol.
19. ATLANTE *Del viaggio d'Anacarsi il giovine nella Grecia, contenente ventidue carte coa trenta numeri — Milano, 1823*, in-fog.

1. HERODOTI *Alicarnassei Historiarum libri novem Musarum nominibus inscripti, (gr. et lat.) ex Laur. Valla interpretatione, cum annotationibus Thomae Galei et Iac. Gronovii.* Editionem curavit, et suas itemque Lud. Casp. Valekenarii notas adiecit Petrus WESSELINGIUS. Accedunt praeferit *Vitam Homeri* varia ex priscis scripторibus de Persis, Aegyptiis, Nilo, Indisque excerpta, et praelestria ex CTESIA — *Amstelodami, sumptibus Petri Schoutentii, 1763*, in-fol.
- Series eorum quae in hoc opere conti-
- nentur:

Herodoti *Historiarum libri novem gr. et lat. cum annotationibus.*
Libellus, Herodoti perperam tributus, de genere vitaque Homeri.
Appendix ad Herodotum de legibus et in-

stitutis Persicis et Aegyptiacis ob Henr. Stephano adiecta (ex Xenophonte, Strabone, Athenaeo, Nymphodoro, Plu-

tarcho).

Appendix alia de incremento Nili et clus

caussis ex diversis auctoribus (Philar-

cho, incerto auctore, Theophylacto Si-

mocata, Diodoro, Aristote, Strabone,

Dione, Heliodoro, Theodosio episco-

po Cyri).

CTESIA *Cnidii ex Persicis et Indicis ex-*
cerpta a Philio cum interpret. H. Ste-

phanii; et Indicorum quidem duplicit;

quarum altera *L. Rhodomanii*. In haec

notas, variae lectiones, et diverse interpretaciones H. Stephanii, D. Hoe-

schelii, A. Schottii. Ad haec alia clus

dem Ctesiae ex iisdem et aliis ipsis li-

bris fragmenta aucta iam et locupletata.

Appendix postrema ad Herodotam, in qua

ex Iosach. Camerati proemio defensio

Herodoti, nominatum contra Plutarchem.

Herodoti vita, et de dialecto Ionica, ex

eodem.

Herodoti *vocabula Ionica et quadam ge-*
nera loquendi, illi cum Homero magna

ex parte communia: nec non alia; col-

lecta et latine redilita partim ex Iosach.

Camerario, partim ab Henr. Stephanii.

Ionismi Gallici, sive Ioni Gallicismi, ex

eodem Henr. Stephanio.

Alia de Herodoti vocibus et varia in qui-

busdam mss. scriptura, etc. ex clusdem

Steph. prolegomenis diversis.

Chronologia Herodoti ex edit. Th. Gale.

Variantes lectiones et notae breves Th.

Gale.

Jac. Gronovii Notae et observationes in

novem libros Herodoti.

Lexicon sive glossae herodoteae ex ms.

Sangermannensi.

2. THUCYDIDIS *De Bello Peloponnesiaco libri*
octo (gr. et lat.) — *Oxoniae, e Theatro Shel-*
doniano, 1696, in-fol.

Præfixa, est MARCELLINI via Thucydidis,

sequitur tabula Graeciae — postremo

scholia graeca cum indicio H. Stephanii.

Stephani, Palmieri, et Ios. Hudsoni anno-

tationes.

H. Stephanii De Dionysii imitatione Thu-

cydidis.

Variae lectiones — Oratio Thucydidis gra-

eca cum versione Laur. Valle.

3-4. DIODORI *Sticli Bibliothecae historicae libri*
qui supersunt (gr. et lat.), interprete Laur.

Rhodomanio; ad idem mss. recensuit Pe-

trus Wesselinkius, sive H. Stephanii, L.

Rhodomanii, F. Ursini, Henr. Valesii, Iac.

Palmieri et suas annotationes, cum indici-

bus locuplettissimis adiecit — Amstelodami,

sumptibus Iacobi Wetsteinii, 1746, tom. 2,

in-fol.

Sabnexae sunt posteriori volumini Epistola Diodori ex italica Octotitri Arcangelii versione latine reddidisse, interprete Abr. Preigero, sed omissae sunt ad has Petri Carrere notae.